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روز اول هفته صرفهجویی در مصرف برق

همدلی برای روشنایی ایران؛ از آگاهی تا همدلی

هر تحول بزرگی با یک آگاهی آغاز میشود و با همدلی به نتیجه میرسد. امروز، در نخستین روز از هفته صرفهجویی در

مصرف برق با شعار «همدلی برای روشنایی ایران؛ از آگاهی تا همدلی»، فرصتی فراهم شده است تا بار دیگر نقش هر

یک از ما در حفظ پایداری شبکه برق کشور و تأمین انرژی برای همه هموطنان را مرور کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، برق، تنها یک خدمت روزمره نیست؛ زیربنای زندگی، تولید، آموزش، سلامت و امنیت جامعه است. روشن ماندن خانه

ها، فعالیت صنایع، ارائه خدمات درمانی، استمرار آموزش و رونق کسب وکارها، همگی به پایداری شبکه برق وابسته اند. در روزهای گرم سال که مصرف انرژی به اوج خود می رسد،

کوچک ترین تغییر در رفتار مصرفی میلیون ها مشترک می تواند تأثیری بزرگ بر حفظ این سرمایه ملی داشته باشد.

آگاهی، نخستین گام در مسیر مدیریت مصرف است. وقتی بدانیم استفاده هم زمان از وسایل پرمصرف، تنظیم نادرست دمای وسایل سرمایشی یا روشن ماندن تجهیزات

غیرضروری چه تأثیری بر افزایش بار شبکه دارد، می توانیم با تصمیم های ساده اما مؤثر، سهم خود را در کاهش مصرف ایفا کنیم. تنظیم کولرهای گازی روی دمای ۲۵ درجه سانتی

گراد، خاموش کردن چراغ ها و وسایل برقی غیرضروری، استفاده از روشنایی طبیعی در طول روز و به کارگیری تجهیزات کم مصرف، اقداماتی هستند که بدون کاهش کیفیت

زندگی، به حفظ پایداری شبکه برق کمک می کنند.

اما آگاهی به تنهایی کافی نیست. آنچه یک حرکت ملی را شکل می دهد، همدلی است. همدلی یعنی باور کنیم که هر اقدام کوچک ما، بخشی از یک مسئولیت بزرگ اجتماعی

است. وقتی خانواده ها، اصناف، کسبه، مدیران، رسانه ها، نهادهای فرهنگی، مساجد و مراکز آموزشی در کنار یکدیگر برای مدیریت مصرف تلاش کنند، نتیجه آن نه تنها کاهش

مصرف برق، بلکه تقویت فرهنگ مسئولیت پذیری و مشارکت اجتماعی خواهد بود.

در این میان، نقش اصناف و کسب وکارها نیز بسیار ارزشمند است. خاموش کردن روشنایی های غیرضروری ویترین ها، تنظیم مناسب سیستم های سرمایشی، استفاده از

تجهیزات کم مصرف و رعایت الگوی صحیح مصرف، می تواند ضمن کاهش هزینه ها، الگویی مؤثر برای شهروندان باشد. همچنین رسانه ها و فعالان فرهنگی با اطلاع رسانی

درست و ترویج فرهنگ مصرف بهینه، نقش مهمی در افزایش آگاهی عمومی ایفا می کنند.

هفته صرفه جویی در مصرف برق، تنها یک مناسبت تقویمی نیست؛ فرصتی برای یادآوری این حقیقت است که آینده روشن ایران، حاصل مشارکت آگاهانه همه مردم خواهد بود.

هر پیام آموزشی، هر اقدام مسئولانه و هر همراهی صمیمانه، گامی در مسیر حفظ منابع ملی و تأمین برق پایدار برای همه هم وطنان است.

بیاییم از امروز، آگاهی را به رفتار و رفتار را به همدلی تبدیل کنیم. با چند اقدام ساده اما مستمر، می توانیم سهمی ارزشمند در روشن ماندن خانه ها، تداوم فعالیت مراکز خدماتی،

پشتیبانی از تولید و حفظ پایداری شبکه برق کشور داشته باشیم. روشنایی ایران، حاصل تلاش مشترک همه ماست؛ تلاشی که از آگاهی آغاز می شود و با همدلی به ثمر می

نشیند. امروز، بیش از هر زمان دیگر، برای ایران روشن، همدل باشیم.
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